MENU DI CARNE | MEAT MENU

ANTIPASTI DI CARNE | MEAT STARTERS

Prosciutto e melone
Ham and melon

Caprese
Caprese salad

Bresaola, rucola e grana
Bresaola, rocket salad and grana cheese

PRIMI DI CARNE | MEAT FIRST COURSES

Penne al pomodoro
Penne pasta with tomatoes

Tagliatella al ragu
Tagliatella pasta with meat sauce

Strozzapreti pasticciati
Strozzapreti pasta with creamy tomato, meat and cheese sauce

SECONDI DI CARNE | MEAT SECOND COURSES

Cotoletta con patatine
Cutlet with potato chips

Tagliata di manzo
Sliced beef steak

Filetto alla griglia
Grilled fillet

Filetto al pepe verde
Fillet with green pepper

CONTORNI | SIDES DISHES

Patatine fritte
French fries

Insalata mista
Mixed salad

Verdure alla griglia
Grilled vegetables

€12,00
€12,00

€12,00

€10,00
€10,00

€10,00

€13,00
€18,00
€18,00

€20,00

€5,00
€5,00

€7,00




